


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
Frankrijk 2 ................................................................................................................ 

beaujolais 2 ......................................................................................................... 
Bordeaux 6 .......................................................................................................... 
Bourgogne 12 ...................................................................................................... 
Champagne 30 .................................................................................................... 
cotes de gascogne 33 ........................................................................................ 
Languedoc & Roussillon 36 ............................................................................... 
Loire 61 ................................................................................................................ 
Maconnais 65 ...................................................................................................... 
Provence 67 ......................................................................................................... 
Rhône 70 .............................................................................................................. 



Bladzijde: 2

FRANKRIJK
Land van herkomst Frankrijk

BEAUJOLAIS
beaujolais



Bladzijde: 3

GAM DOMAINE LATHUILIERE GRAVALON

Het domein beheert ongeveer 10 hectare wijngaarden. Ze werken met de
hand in de
wijngaarden en volgen duurzame methoden, zoals het verbod op chemische
onkruidverdelgers
en het gebruik van ploegen om de wortels dieper in de grond te laten dringen.
De bodem
bestaat uit graniet en kalkrijke ondergrond, wat karakter en minerale tonen
geeft aan de
wijnen.

Lees verder
SKU: 9895000
Prijs: € 19.95 inc.BTW

FLEURIE LA MADONE DOMAINE
LATHUILIERE GRAVALON

De wijn zacht, fris en mondvullend. Redelijk paarse kleur, met een geur en
eerste smaakaanzet van rode Amarene-kersen en mooie lengte van bessen
en zachte zuren. Redelijk complex en een voorbeeld van een prachtig
gevinifieerde Fleurie.

Heerlijk in combinatie met natuurlijk Coq au Vin en konijn in lichte dragon saus.
Schenk deze wijnen vooral iets licht gekoeld.

Lees verder
SKU: 9895001
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gam-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Gam+Domaine+Lathuiliere+Gravalon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gam-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Gam+Domaine+Lathuiliere+Gravalon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fleurie-la-madone-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Fleurie+la+Madone+Domaine+Lathuiliere+Gravalon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fleurie-la-madone-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Fleurie+la+Madone+Domaine+Lathuiliere+Gravalon


Bladzijde: 4

MORGON CORCELETTE DOMAINE
LATHUILIERE GRAVALON

De mooie heldere granaat rode kleur verraadt al bijna dat we met de Gamay
druif te doen hebben. De geur geeft ons verse rood fruit indrukken zoals
kersen, bramen en op de achtergrond wat perzik. De smaak is geheel in lijn
met de geur. De rijping in zowel betonnen vaatjes als op eikenhout neemt een
deel van de structuur voor z’n rekening.
De afdronk is zeer aangenaam en blijft lekker fris in de mond. De ideale
drinktemperatuur is licht gekoeld ongeveer 15 graden.

Lees verder
SKU: 9895002
Prijs: € 19.95 inc.BTW

BEAUJOLAIS BLANC ROCHE NOIRE
DOMAINE LATHUILIERE GRAVALON

Het domein Lathuilière-Gravallon ligt in de streek van het Beaujolais-gebied,
nabij de gemeente
Villié‑Morgon in Frankrijk. De familiegeschiedenis gaat terug tot 1875, en het
bedrijf is
inmiddels in de 4e of 5e generatie actief. De huidige eigenaars zijn Cathy
Gravallon en Cédric
Lathuilière, die samen het domein runnen. In Parijs is men gek op deze lichte
wijn, Parijs is dan
ook nummer 1 in afzet voor dit gebied.
Wijnen uit de Cru’s van Beaujolais zijn veel rijker en omvattender dan de
generieke Beaujolais.

Lees verder
SKU: 8895000
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/morgon-corcelette-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Morgon+Corcelette+Domaine+Lathuiliere+Gravalon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/morgon-corcelette-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Morgon+Corcelette+Domaine+Lathuiliere+Gravalon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/beaujolais-blanc-roche-noire-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Beaujolais+Blanc+Roche+Noire+Domaine+Lathuiliere+Gravalon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/beaujolais-blanc-roche-noire-domaine-lathuiliere-gravalon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Beaujolais+Blanc+Roche+Noire+Domaine+Lathuiliere+Gravalon


Bladzijde: 5

MOULIN A VENT CHAMP DE COUR LE NID
BEAUJOLAIS DU CRU

Hun percelen liggen verspreid over enkele van de beste climats van Moulin-à-
Vent, waaronder
La Rochelle, Les Perelles, Champ de Cour en La Roche. Elk van deze lieux-dits
geeft een ander
facet van de Gamay-druif weer: mineraliteit, kracht, elegantie of structuur. De
bodem van de
wijngaarden van Le Nid is samengesteld uit zandsteen, roze graniet en sporen
van mangaan,
waar de edele Beaujolais-druif Gamay Noir zich helemaal thuis voelt

Lees verder
SKU: 9481002
Prijs: € 38.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moulin-a-vent-champ-de-cour-le-nid-beaujolais-du-cru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Moulin+a+Vent+Champ+de+++Cour+le+Nid+Beaujolais+du+Cru
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moulin-a-vent-champ-de-cour-le-nid-beaujolais-du-cru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Moulin+a+Vent+Champ+de+++Cour+le+Nid+Beaujolais+du+Cru


Bladzijde: 6

BORDEAUX
Bordeaux

CHATEAU LES GRAND CHENES CRU
BOURGEOIS MEDOC

Rokerig, met een vleugje chocolade,
subtiele hints: espresso, kruiden, vanille
en zwarte kersen komen in de neus en in
de mond naar voren. Rond, weelderig en
gepolijst met een rijke textuur, vlezige,
donkere pruimen, koffie, donkere
chocolade en kersen. Ideale begeleider
van uw mooiste vlees-, wild gerechten en
bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9718007
Prijs: € 27.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-les-grand-chenes-cru-bourgeois-medoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+les+Grand+Chenes+cru+Bourgeois+Medoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-les-grand-chenes-cru-bourgeois-medoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+les+Grand+Chenes+cru+Bourgeois+Medoc


Bladzijde: 7

CHATEAU MEYNEY SAINT ESTEPHE 2019

De neus is van deze diepgekleurde wijn
is doordrenkt met sigarenkistje,
tabaksblad, kruiden, espresso, natte
aarde en donkere bessen en bramen. In
de mond concentreert de wijn zich op
met een volle body van rijp, zoet,
donkerrood fruit, zachte tannines en
gepolijste afdronk en een lichte smaak
toets van aardse chocolade. Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9718008
Prijs: € 56.00 inc.BTW

CHATEAU MONCETS LALANDE DE
POMEROL

Heerlijk zacht, fris en verleidelijk subtiel
van smaak: Zwarte bessen, hintje pruim,
laurier, iets van truffel, een verfijnde
toets vanille, aardse toets en ook
chocolade + cacao. De afdronk is lang,
zacht en subtiel verfrissend.
Te schenken bij vleesgerechten (rund,
lam) met niet té krachtige sauzen,
gerijpte kazen van de koe of het schaap.
Maar ook ook heerlijk 'los' per glas buiten
de maaltijd.

Lees verder
SKU: 9702002
Prijs: € 27.90 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-meyney-saint-estephe-2019/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Meyney+Saint+Estephe+2019
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-meyney-saint-estephe-2019/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Meyney+Saint+Estephe+2019
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-moncets-lalande-de-pomerol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Moncets+Lalande+de+Pomerol
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-moncets-lalande-de-pomerol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Moncets+Lalande+de+Pomerol


Bladzijde: 8

CHATEAU LA BASTIDETTE MONTAGNE
SAINT EMILION

De neus is expressief, met aroma van
zwarte bessen en kersen, vermengd met
tonen van vanille, mineralen en ceder.
Geconcentreerd en rond in de mond, met
zoete blauwe bessen, goed
uitgebalanceerd met een vleugje
frisheid, een lange afdronk waarin je
subtiel cacao herkent, met zijdezachte
tannine.

Lees verder
SKU: 9702006
Prijs: € 17.95 inc.BTW

CHARMES DE KIRWAN CHATEAU KIRWAN
MARGAUX

Krachtig, nobel en intens van smaak. Een toegankelijke
klassieke Bordeaux (diner) wijn.

Lees verder
SKU: 9915000
Prijs: € 42.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-la-bastidette-montagne-saint-emilion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+la+Bastidette+Montagne+Saint+Emilion
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-la-bastidette-montagne-saint-emilion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+la+Bastidette+Montagne+Saint+Emilion
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/charmes-de-kirwan-chateau-kirwan-margaux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Charmes+de+Kirwan++Chateau+Kirwan+Margaux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/charmes-de-kirwan-chateau-kirwan-margaux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Charmes+de+Kirwan++Chateau+Kirwan+Margaux


Bladzijde: 9

CHATEAU BARRAIL DU BLANC SAINT
EMILION GRAND CRU

Ongeveer 150 jaar wordt deze wijngaard, waarvan een deel in 1842 werd
aangeplant, binnen dezelfde familie in
rechte lijn doorgegeven.
Sinds 1995 ontfermt Jean-Jacques Elliès zich over het hele domein van 7,1
hectare en bereidt er een wijn met respect voor
de zuiverste Libourne-traditie, zonder evenwel de moderne
bereidingstechnieken uit het oog te verliezen.
Het resultaat is een soepele, zachte wijn met een brede en gulle body, de
perfecte begeleiding van rood en geroosterd
vlees.

Lees verder
SKU: 9917940
Prijs: € 31.80 inc.BTW

CHATEAU CERTAN DE MAY POMEROL

Diepdonkere kleur, indrukwekkend bouquet met veel aroma's
als vanille, drop en specerijen. Complexe smaakstructuur met
terroir, rijp fruit, veel vlezigheid en rondeur. Mooie afdronk.
Serveer deze wijn bij rood vlees, wild en diverse kazen.

Lees verder
SKU: 9917000
Prijs: € 158.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-barrail-du-blanc-saint-emilion-grand-cru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Barrail+du+Blanc+Saint+Emilion+Grand+Cru
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-barrail-du-blanc-saint-emilion-grand-cru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Barrail+du+Blanc+Saint+Emilion+Grand+Cru
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-certan-de-may-pomerol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Certan+de+May+Pomerol
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-certan-de-may-pomerol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Certan+de+May+Pomerol


Bladzijde: 10

CHATEAU PELLEBOUC BORDEAUX BLANC

Een stijlvolle witte Bordeaux uit de regio Entre-deux-Mer. Een
wijn op basis van Sauvignon Blanc, Sauvignon Gris en
Semillon, met een aantrekkelijke geur van citrus, versgemaaid
gras en boomgaard- en steenfruit (perzik, nectarine). Heerlijk
fris met een aangename, lange en droge afdronk. Jong te
drinken als aperitief, lichte maaltijden, salades en zeevruchten.

Lees verder
SKU: 8646000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

CHATEAU PELLEBOUC BORDEAUX ROUGE

Heerlijk, vol rond en sappig van smaak, Boordevol zacht,
elegant rijp donker fruit: pruimen, zwarte bessen en een
vleugje braam + laurier. Je proeft een aangename toets vanille
en chocolade als gevolg van de houtrijping. De afdronk is
aangenaam soepel en lang. Heerlijke Bordeaux wijn om los
per glas te drinken en als begeleider van diverse maaltijden uit
de Franse keuken.

Lees verder
SKU: 9646000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Rouge
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Rouge


Bladzijde: 11

CHATEAU PICARD CRU BOURGEOIS SAINT
ESTEPHE

Heerlijk krachtige en toegankelijke (linker oever) Bordeaux!. De
Cabernet Sauvignon druif in de hoofdrol: Donkere bessen,
bramen, casis. En door de houtrijping smaken die doen
denken aan: Pure chocolade, subtiele hints van ceder vanille
en tabak. De afdronk is lang, fris en krachtig. Ideale begeleider
bij vlees-, wild gerechten en een gerijpt stuk kaas (koe,
schaap).

Lees verder
SKU: 9644005
Prijs: € 28.70 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-picard-cru-bourgeois-saint-estephe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Picard+Cru+Bourgeois+Saint+Estephe
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-picard-cru-bourgeois-saint-estephe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Picard+Cru+Bourgeois+Saint+Estephe


Bladzijde: 12

BOURGOGNE
Bourgogne

BOURGOGNE CHARDONNAY DOMAINE
NORMAND

Dit is een heerlijke Bourgogne
Chardonnay die zacht droog, rond en
heerlijk subtiel romig van smaak is, met
een heerlijk hintje tropisch fruit. Ideale
apertief Bourgogne om door te schenken
bij voor- en hoofdgerechten op basis van
vis of groenten.

Lees verder
SKU: 8191000
Prijs: € 18.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-chardonnay-domaine-normand/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Chardonnay+Domaine+Normand
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-chardonnay-domaine-normand/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Chardonnay+Domaine+Normand


Bladzijde: 13

POUILLY FUISSE DOMAINE BOURDON

In het glas komt de gouden gloed als
eerste kenmerk op je af. Dan die
heerlijke geur die de Pouilly Fuissé zo
bekend maakt. Een combinatie van
appelcompote, citrus, bloesem en ietsje
ananas in al zijn rijpheid. De volle smaak
heeft naast de krachtige fruitsmaken een
intense ondertoon die licht kruidig
overkomt door de hoge concentratie van
mineralen. Een zeer complete wijn vol
finesse!

Lees verder
SKU: 8610001
Prijs: € 28.50 inc.BTW

SAINT VERAN DOMAINE BOURDON

De kleine RVS tanks staan er te glimmen, net als trotse eigenaar François, die
met plezier de
tijd neemt om zijn bedrijf te presenteren. Al zijn wijnen kenmerken zich door
een opmerkelijk
zuiver, zachtaardig en charmant karakter, net als dat van François zelf. Het
hommeltje (Fr.
‘bourdon’) op de etiketten is een verwijzing naar de familienaam.

Lees verder
SKU: 8610002
Prijs: € 22.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Saint+Veran+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Saint+Veran+Domaine+Bourdon


Bladzijde: 14

POUILLY FUISSE 1ER CRU DOMAINE
BOURDON

De wijn is mooi helder goudgeel van
kleur en heeft in eerste instantie even
tijd nodig in het glas om te ‘openen’. Na
verloop van tijd wordt de wijn steeds
aantrekkelijker met toetsen van
specerijen, kruiden, laurier, iets boter,
citroenschil, sinaasappel, rijpe appels,
hazelnoot, honing en iets mineraaligs. In
de smaak komen al deze tonen één voor
één steeds iets harmonieuzer samen met
een mooie structuur en frisheid.
Karaferen kan met deze wijn, maar het is
ook een feest om deze wijn te laten
ontwikkelen in het glas en steeds iets
nieuws te ontdekken.

Lees verder
SKU: 8715092
Prijs: € 49.00 inc.BTW

CHABLIS VAILLONS1ER CRU MOREAU
NAUDET

Moreau-Naudet beperkt het gebruik van vatrijping en kiest voor slechts
10-30% van de wijnen. De wijnen ondergaan een lange rijping op de
gistresten/lie voor natuurlijke bescherming van de wijn en om aan verdere
complexiteit en smaakdiepgang te winnen.

De 22 hectare wijngaarden liggen in het beste deel van het Chablis gebied dat
de lokaal de cuvette wordt genoemd. Hier vind je historisch gezien de beste
wijngaarden; niet alleen vanwege de voor Chablis zo kenmerkende
Kimmeridge-grond, maar ook vanwege de ligging van de wijngaarden
waardoor de druiven beter rijpen dan andere wijngaard locaties.

Lees verder
SKU: 8766004
Prijs: € 62.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-1er-cru-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+1er+Cru+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-1er-cru-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+1er+Cru+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-vaillons1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Vaillons1er+cru+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-vaillons1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Vaillons1er+cru+Moreau+Naudet


Bladzijde: 15

CHABLIS MONTMAINS 1ER CRU MOREAU
NAUDET

Wijngaard en wijnmaken Moreau-Naudet bezit hier slechts 0,65 hectare, en
het bestaat uit gemiddeld 55 jaar oude wijnstokken, geplant in een bodem rijk
aan blauwe klei (bleu d'argile). Het domein heeft één perceel in Montmains
zelf, twee in Butteaux en één in Vieux Mulot, oude wijnstokken verspreid over
het stuk. Montmains ligt aan de andere kant van de vallei dan Vaillons.
Fermentatie en opvoeding, oogstjaar 2022, in roestvrij stalen vaten om frisheid
in de wijn te behouden.

Lees verder
SKU: 8766003
Prijs: € 62.50 inc.BTW

CHABLIS FORETS 1ER CRU MOREAU
NAUDET

Verfijnd-intens en gelaagd, zacht en elegant van smaak, met een zeer lange,
intens minerale afdronk.

Lees verder
SKU: 8766002
Prijs: € 62.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-montmains-1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Montmains+1er+cru+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-montmains-1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Montmains+1er+cru+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-forets-1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Forets+1er+cru+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-forets-1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Forets+1er+cru+Moreau+Naudet


Bladzijde: 16

CHABLIS MOREAU NAUDET

Perfecte introductie tot de elegante, pure Moreau-Naudet Chablis wijnen.
Verfijnd, fris van smaak, met minerale hints van kalk en vuursteen en zacht rijp
fruit,

Lees verder
SKU: 8766000
Prijs: € 42.50 inc.BTW

CHABLIS BEAUREGARD 1ER CRU MOREAU
NAUDET

Delicaat, verfijnd verfrissend van smaak citroen, limoen, zacht en verleidelijk
van smaak, met een eindeloos lange verleidelijk verfrissend, subtiel en
minerale afdronk.

Lees verder
SKU: 8766001
Prijs: € 63.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-beauregard-1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Beauregard+1er+cru+Moreau+Naudet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-beauregard-1er-cru-moreau-naudet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Beauregard+1er+cru+Moreau+Naudet


Bladzijde: 17

BOURGOGNE PINOT NOIR COTE DOR
GACHOT MONOT

Een volle, zachte, Bourgogne Pinot Noir
die sappig, fris en fruitig van smaak is.
Heerlijk om 'los' per glas te drinken en bij
gerechten en kazen uit de
Bourgondische keuken.

Lees verder
SKU: 99300008
Prijs: € 29.95 inc.BTW

MEURSAULT PORUZOTS 1ER CRU
VINCENT BOUZEREAU

Krachtige en evenwichtige neus, met
aroma's van citrus, gedroogd fruit en
vanille. De mond is fris en genereus, met
witte bloemen, frisse botertoetsen en
een mooie lange, volle afdronk. Deze
Meursault 1er Cru als aperitief. De wijn
past perfect bij zeevruchten, fijne vis en
gevogelte.

Lees verder
SKU: 8561007
Prijs: € 115.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cote-dor-gachot-monot-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cote+Dor+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cote-dor-gachot-monot-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cote+Dor+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-poruzots-1er-cru-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Meursault+Poruzots+1er+cru+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-poruzots-1er-cru-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Meursault+Poruzots+1er+cru+Vincent+Bouzereau


Bladzijde: 18

COTEAUX BOURGUIGNONS BLANC
VINCENT BOUZEREAU

Fris, krachtig en vol, van smaak. Met
subtiele Bourgondische hazelnoot toets,
door de vergisting- en rijping op
eikenhouten vaten. Ideale Bourgogne
aperitief wijn en om door te schenken bij
klassieke gerechten (kip-, vis-, groenten,
schaal- en schelpdieren) uit de Europese
keuken.

Lees verder
SKU: 8561011
Prijs: € 27.95 inc.BTW

CHABLIS COTE DE LECHET 1ER CRU
DANIEL DAMPT

Dampt stijl
in Dampts wijnen kom je altijd die voor Chablis zo kenmerkende minerale toon
tegen. Daarbij
hebben ze een opvallende frisheid en strakheid, wat ze très Chablis maakt.
Bovendien zijn deze
ook nog zeer betaalbaar en dat kun je zeker niet van elke Chablis zeggen.
Daarnaast kunnen ze
zeer goed ouderen.

Lees verder
SKU: 8716005
Prijs: € 44.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-cote-de-lechet-1er-cru-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Cote+de+Lechet+1er+cru+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-cote-de-lechet-1er-cru-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Cote+de+Lechet+1er+cru+Daniel+Dampt


Bladzijde: 19

AUXEY-DURESSES LES BAS DE DURESSES
1ER CRU BOUZEREAU

Vincent Bouzereau is (10e generatie!) wijnboer in het wereldberoemde wijn
gebied Meursault
en is in het gelijknamige dorp gevestigd. Hij bezit in totaal 18 hectare aan
wijngaarden in o.a.
de dorpen Auxey-Duresses, Monthélie en Puligny Montrachet. Vincent zijn
filosofie is simpel:
“Om een goed fles wijn te maken, heb ik top kwaliteit druiven nodig”. Hij brengt
om die reden
dan ook veel tijd door in zijn wijngaarden om, na al het harde werken, in
september druiven
van topkwaliteit te kunnen oogsten.

Lees verder
SKU: 9561002
Prijs: € 52.00 inc.BTW

BEAUNE 1ER CRU PERTUIZOTS VINCENT
BOUZEREAU 2021

De druiven worden met de hand gesorteerd aan de sorteertafel, ze worden
ontsteelt en in een
open tank geplaatst voor de alcoholische gisting met temperatuur controle. Er
zijn geen
kunstmatige gisten toegevoegd, uitsluitend inheemse gisten om de typiciteit
van het terroir en
de vintage te behouden. Handmatige punchdowns en pompen. Vervolgens
wordt de wijn
geperst en overgebracht naar eikenhouten vaten.
Rijping: 100% eikenhout – 30% nieuwe vaten. Ongeveer 15-18 maanden. Malo in
vat. Filtratie
licht of zelfs niet (afhankelijk van oogstjaar) om de aroma’s te behouden. Het
bottelen gebeurt
op het domein

Lees verder
SKU: 9561003
Prijs: € 85.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/auxey-duresses-les-bas-de-duresses-1er-cru-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=AUXEY-DURESSES+LES+BAS+DE+DURESSES+1ER+CRU+BOUZEREAU
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/auxey-duresses-les-bas-de-duresses-1er-cru-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=AUXEY-DURESSES+LES+BAS+DE+DURESSES+1ER+CRU+BOUZEREAU
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/beaune-1er-cru-pertuizots-vincent-bouzereau-2021/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Beaune+1er+Cru+Pertuizots+Vincent+Bouzereau+2021
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/beaune-1er-cru-pertuizots-vincent-bouzereau-2021/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Beaune+1er+Cru+Pertuizots+Vincent+Bouzereau+2021


Bladzijde: 20

MONTHELIE VINCENT BOUZEREAU 2021

Wijngaard en wijnmaken
Vincent kocht dit perceel in 1990 en beplantte het opnieuw. Het is gelegen in
de plaats
genaamd “Jouères”. Alle plantages zijn het resultaat van een massale selectie
die binnen de
familiewijngaarden plaatsvindt op onze eigen planten. Deze appellatie ligt
tussen Meursault en
Volnay en verdient meer bekendheid omdat de wijnen erg fijn en elegant zijn.

Lees verder
SKU: 9561006
Prijs: € 45.00 inc.BTW

POUILLY FUISSE 1ER CRU LA
MARECHAUDE GUERRIN FILS

Het sap voor de Pouilly-Fuissés en de Saint-Véran ‘La Côte Rôtie’ gaat in
eikenhouten vaten, waarvan zo’n 15 tot 20% nieuw is. Hier ondergaat de wijn
zijn alcoholische gisting en later ook een appel- melkzuurgisting. Bij tijd en
wijle worden de afgestorven gistsporen onder in het vat omgeroerd, waardoor
de wijn ronder en complexer wordt. De frequentie hiervan is per wijn
verschillend. De Pouilly-Fuissés en de Saint-Véran ‘La Côte Dorée verblijven
elf tot twaalf maanden op vat, alvorens te worden geassembleerd, geklaard
en na enige maanden rust op cuve licht te worden gefilterd en gebotteld. De
overige twee wijnen worden na ongeveer negen maanden cuve geklaard, licht
gefilterd en op fles gebracht.
De witte wijnen van Guerrin weerspiegelen hun afzonderlijke terroirs. Door het
hoge kalkgehalte in de bodem hebben de Mâcon-Vergisson ‘Les Rochers’, de
Saint-Véran ‘La Côte Rôtie’ de Pouilly-Fuissé ‘Les Crays’ en ‘Sur La Roche’ veel
finesse en mineraliteit. De Saint-Véran ‘Le Clos Vessats’, Pouilly-Fuissé ‘Vieilles
Vignes’ en Pouilly-Fuissé ‘La Maréchaude’ zijn daarentegen rond, expressief
en soepel. De wijngaard ligt onderaan de beroemde ‘landmark’ Roche de
vergisson en heeft een zuidelijke ligging met veel kalksteen in de bodem. De
wijn van deze ‘cru’ wijngaard kenmerkt zich door zijn kracht én minerale
finesse. Het druivensap wordt vergist in eikenhouten vaten, waarvan ieder jaar
15% wordt vernieuwd. De wijn rust (élevage) in de eikenhouten vaten, tot aan
het moment van botteling, 10-12 maanden – afhankelijk van het oogstjaar, in
contact met de gistresten (sur lie) om aan smaakcomplexiteit en diepang te
winnen.

Lees verder
SKU: 8539015
Prijs: € 42.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/monthelie-vincent-bouzereau-2021/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Monthelie+Vincent+Bouzereau+2021
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/monthelie-vincent-bouzereau-2021/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Monthelie+Vincent+Bouzereau+2021
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-sur-la-roche-1er-cru-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+1er+Cru+La+Marechaude+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-sur-la-roche-1er-cru-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+1er+Cru+La+Marechaude+Guerrin+fils


Bladzijde: 21

BOURGOGNE PINOT NOIR COTE D'OR
GACHOT MONOT

Een volle, zachte, ronde Bourgogne Pinot
Noir. Heerlijk om 'los' per glas te drinken
en bij gerechten en kazen uit de
Bourgondische keuken.

Lees verder
SKU: 9930004
Prijs: € 30.00 inc.BTW

CHABLIS DANIEL DAMPT

Fris en opwekkend van smaak met tonen
van groene appel, minerale ziltigheid,
kamille, brooddeeg en gemalen
schelpen. Heerlijk als aperitief en bij
oesters (oesterwater), fruits de mer
plateau's, frisse vis- en groente
gerechten.

Lees verder
SKU: 8716004
Prijs: € 28.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cote-dor-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cote+D%27or+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cote-dor-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cote+D%27or+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Daniel+Dampt


Bladzijde: 22

PETIT CHABLIS DANIEL DAMPT

Fris, zuiver en opwekkend mineraal van
smaak. Doet zijn naam geuzennaam
oesterwater eer aan. Als aperitief, bij
oesters en overige schaal en
schelpdieren.

Lees verder
SKU: 8716007
Prijs: € 24.95 inc.BTW

COTEAUX BOURGUIGNONS ROUGE
VINCENT BOUZEREAU

Coteaux Bourguignons
De gebiedsbenaming, Coteaux Bourguignons, werd in 2011 gecreëerd en
omvat rode, witte en
roséwijnen, afkomstig uit vier verschillende gebieden binnen de Bourgogne.
De
gebiedsbenaming omvat wijnen die kunnen worden gemengd of afkomstig
zijn van een enkel
druivenras, zoals deze wijn gemaakt van 100% Chardonnay druiven

Lees verder
SKU: 9561001
Prijs: € 20.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Petit+Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Petit+Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-rouge-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Rouge+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-rouge-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Rouge+Vincent+Bouzereau


Bladzijde: 23

COTEAUX BOURGUIGNONS BLANC LA
CITADELLE GUERRIN

Hoewel er al vier generaties van de familie Guerrin werkzaam zijn in de wijn,
was het bezit tot
1984 te gering om zelf wijn te produceren. Toen Maurice Guerrin (1962) in 1984
de kans kreeg
twee percelen met de herkomstbenaming Pouilly-Fuissé te pachten, besloot
hij zelf wijn te gaan
maken. Het ging hier om twee percelen in de lieu-dits La Maréchaude et Sous
la Roche. Deze
liggen tegen de rots van Vergisson, het dorp waar onbetwist de beste wijn van
de Mâconnais
vandaan komt. Dit heeft onder meer te maken met de structuur van de
rotsbodem en de
invloed van de koele westenwinden, dankzij de open ligging richting het
westen. De kans
bestaat dan ook dat er in de toekomst met name in dit gebied veel
wijngaarden tot Premiers
Crus worden verheven.Beetje bij beetje wist hij zijn bezit van 2,5 hectare uit te
breiden tot de
14 hectare die hij nu exploiteert. Hiervan is een kwart eigendom en heeft hij de
rest in pacht.
Om al deze wijn op te kunnen voeden, bouwde hij in 2009 een compleet
nieuwe kelder.
Doordat hij meer ruimte heeft, kan hij een aantal percelen nu apart vinifiëren
en opvoeden.
Sinds 2011 kan hij daarbij rekenen op de hulp van zijn zoon Bastien (1990), die
de flessen ook
een jeugdiger uitstraling heeft gegeven. De meer dan 35 percelen van
Domaine Guerrin
worden alle bewerkt volgens de principes van de lutte raisonnée. Hierbij wordt
alleen gebruik
gemaakt van bestrijdingsmiddelen indien het niet anders kan.

Lees verder
SKU: 8539011
Prijs: € 17.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-la-citadelle-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+La+Citadelle+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-la-citadelle-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+La+Citadelle+Guerrin


Bladzijde: 24

VOSNE ROMANEE DOMAINE RENE
CACHEUX

Bourgondische elegantie kracht, finesse
en terroir expressie komen perfect
samen in deze wijn, afkomstig uit de
beroemde wijngaarden rondom het dorp
Vosne-Romanée.

Lees verder
SKU: 9685001
Prijs: € 89.00 inc.BTW

CHAMBOLLE MUSIGNY DOMAINE RENE
CACHEUX

Het gebeurt niet vaak dat zonen van wijnboeren eerst achttien jaar bij naaste
collegawijnboeren ervaring opdoen, voordat ze het bedrijf van hun ouders
overnemen. Bij zijn twee
vorige werkgevers in respectievelijk Chambolle-Musigny en Vosne-Romanée
leerde hij de fijne
kneepjes van het vak. En dat proef je: zijn wijnen kenmerken zich door een
geweldige elegantie
en finesse.

Lees verder
SKU: 9685004
Prijs: € 93.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vosne-romanee-domaine-rene-cacheux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vosne+Romanee+Domaine+Rene+Cacheux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vosne-romanee-domaine-rene-cacheux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vosne+Romanee+Domaine+Rene+Cacheux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chambolle-musigny-domaine-rene-cacheux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chambolle+Musigny+Domaine+Rene+Cacheux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chambolle-musigny-domaine-rene-cacheux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chambolle+Musigny+Domaine+Rene+Cacheux


Bladzijde: 25

CHABLIS 1ER CRU MONTMAINS DOMAINE
DU CHARDONNAY

Een 'been' droge wijn met finesse en
concentratie in de smaak. Je ruikt en
proeft frisse, pure tonen van citroen,
groene appel, kalk en mineraliteit. De
wijn heeft een lange pure en frisminerale afdronk. Als verfrissend
aperitief. Deze wijn combineert
fantastisch bij 'Fruits de Mer' zoals
oesters, kreeft, krab, pure visgerechten
en frisse salades.

Lees verder
SKU: 8442001
Prijs: € 34.50 inc.BTW

BOURGOGNE ALLIGOTE VINCENT
BOUZEREAU

Prachtwijn van de Aligoté druif! Vol en fris van smaak met
prachtige minerale ondertoon en gebalanceerd houtgebruik. Je
proeft heerlijke tonen van rijpe, gele appel, geconfijte citroen
en een subtiel kruidige toon, ondersteund door een heerlijke
subtiele hint vanille door de vatrijping. De afdronk in lang en
fris-mineraal. Fantastische aperitief wijn om door te schenken
bij schaal- en schelpdieren (kreeft, krab), Aziatische gerechten
(niet pittig): Sushi, springrolls, frisse salades met aromatische
kruiden (Thaise baslicum, citroengras)

Lees verder
SKU: 8561002
Prijs: € 16.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-1er-cru-montmains-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+1er+Cru+Montmains+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-1er-cru-montmains-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+1er+Cru+Montmains+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-alligote-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Alligote+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-alligote-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Alligote+Vincent+Bouzereau


Bladzijde: 26

POMMARD VIEILLES VIGNES VINCENT
GIRARDIN

Druiven afkomstig van 65 jaar oude wijnstokken (vieilles
vignes). Deze wijn biedt een krachtige expressie van de Pinot
Noir druif. Een diner wijn bij uitstek: Wildgerechten,
truffelrissoto en gerijpte Franse- en Hollandse kazen.

Lees verder
SKU: 9924037
Prijs: € 88.50 inc.BTW

COTE DE NUITS VILLAGES GACHOT
MONOT

Een volle, zachte, frisse en verfijnde Pinot Noir. Dit is een hele
goede wijn om te ervaren hoe goed en lekker Bourgogne Pinot
Noir kan zijn! Heerlijk om 'los' per glas te drinken, bij gerechten
en kazen uit de Bourgondische keuken.

Lees verder
SKU: 993006
Prijs: € 37.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pommard-vieilles-vignes-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pommard+Vieilles+Vignes+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pommard-vieilles-vignes-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pommard+Vieilles+Vignes+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cote-de-nuits-villages-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cote+de+Nuits+Villages+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cote-de-nuits-villages-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cote+de+Nuits+Villages+Gachot+Monot


Bladzijde: 27

MEURSAULT LES NARVAUX KAREL DE
GRAAF

Een zeer elegante en verfijnde Meursault waarin het sterke minerale karakter
van de Les Narvaux wijngaard duidelijk is terug te proeven. Voor de Meursault
liefhebbers die van elegantie en mineraliteit houden. Mineraliteit is op dit
moment nogal een modeterm in de wijnwereld, het wordt te kust en te keur
geroepen. Dit is nu een wijn waarin mineraliteit daadwerkelijk is terug te
proeven...

Lees verder
SKU: 8925001
Prijs: € 93.00 inc.BTW

SAINT AUBIN SYLVAIN LANGOUREAU

Deze wijn is droog, fris en zacht van smaak met tonen van
citrus, peer, gele appel, prachtig hintje perzik en een zeer
subtiele hint vanille door de rijping op eikenhouten vaten. Een
heerlijke aperitief wijn en een goede combinatie met diverse
vis- en schaaldier gerechten zoals kreeft.

Lees verder
SKU: 8928006
Prijs: € 39.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-les-narvaux-karel-de-graaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Meursault+les+Narvaux+Karel+de+Graaf
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-les-narvaux-karel-de-graaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Meursault+les+Narvaux+Karel+de+Graaf
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-aubin-sylvain-langoureau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Saint+Aubin+Sylvain+Langoureau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-aubin-sylvain-langoureau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Saint+Aubin+Sylvain+Langoureau


Bladzijde: 28

BOURGOGNE PINOT NOIR CUVEE SAINT
VINCENT GIRARDIN

Fris, opwekkend van smaak met aroma's die doen denken aan aardbeien,
zwarte kersen, frambozen, aardse tonen en een aangenaam volle, frisse
afdronk. Très pinot noir!

Lees verder
SKU: 9924028
Prijs: € 39.75 inc.BTW

BOURGOGNE CHARDONNAY CUVEE SAINT
VINCENT GIRARDIN

Fris en vol droog van smaak. U proeft verrukkelijke tonen van rijpe appel, peer,
perzik en een zeer subtiele hint vanille door de rijping op eikenhouten vaten.
Te schenken als aperitief, bij kleine hapjes en bij voorgerechten op basis van
vis en witvlees, of bij een zacht stukje kaas.

Lees verder
SKU: 8924068
Prijs: € 36.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cuvee-saint-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cuvee+Saint+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-pinot-noir-cuvee-saint-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Pinot+Noir+Cuvee+Saint+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-chardonnay-cuvee-saint-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Chardonnay+Cuvee+Saint+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-chardonnay-cuvee-saint-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Bourgogne+Chardonnay+Cuvee+Saint+Vincent+Girardin


Bladzijde: 29

CHABLIS DOMAINE DU CHARDONNAY

Aangenaam droog en fris van smaak met tonen van groene appel, citrus,
vuursteen, kalk en een lekkere frisse afdronk. Te schenken als aperitief.
Heerlijk bij vis-, schaal- en schelpdier gerechten. Een klassieker in combinatie
met oesters!!! Combineert prachtig met sashimi.

Lees verder
SKU: 8442010
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay


Bladzijde: 30

CHAMPAGNE
Champagne

CHAMPAGNE GIMONNET GONET BRUT
GRAND CRU LINDENTITE

Over L'Indentité
Deze Champagne Grand Cru Blanc de Blancs is gemaakt van Chardonnay-
druiven uit het
oogstjaar 2018, die tegen de op het zuiden en zuidoosten gerichte hellingen
zijn geteeld in de
dorpen Oiry (66 jaar oude stokken en daarmee de oudste van het hele dorp)
en Le Mesnil-surOger (25 à 40 jaar oude stokken). Met een dosage van 1,5
gram per liter is het een Extra-Brut.
De flessen liggen 60 maanden sur lattes.

Lees verder
SKU: 8404001
Prijs: € 73.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-brut-grand-cru-lindentite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Brut+Grand+Cru+Lindentite
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-brut-grand-cru-lindentite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Brut+Grand+Cru+Lindentite


Bladzijde: 31

CHAMPAGNE GIMONNET GONET GRAND
CRU ROSE CUVEE L'ECLAT

De kleur is subtiel bleek roze. U proeft delicate aroma’s van fris citrus fruit
zoals citroen, sinaasappel & subtiele tonen van rood fruit zoals framboos,
aardbei met heerlijk kleine en zachte belletjes, gevolgd door een lange,
fruitige, zeer verfijnde afdronk. Rosé Champagne van een (zeldzaam) hoog
niveau!!!

Lees verder
SKU: 7404000
Prijs: € 49.95 inc.BTW

CHAMPAGNE GIMONNET GONET BRUT
L'ACCORD

Heerlijk fris en vol van smaak met een
verfijnde bubbel. In vergelijking met de
L'origine, die gemaakt is van 100%
Chardonnay, is deze Champagne wat
voller van smaak door het aandeel Pinot
Noir (50%) en Chardonnay (50%).

Lees verder
SKU: 8404060
Prijs: € 39.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-grand-cru-rose-cuvee-leclat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Grand+Cru+Rose+Cuvee+L%27Eclat
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-grand-cru-rose-cuvee-leclat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Grand+Cru+Rose+Cuvee+L%27Eclat
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-brut-laccord/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Brut+L%27Accord
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/champagne-gimonnet-gonet-brut-laccord/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Champagne+Gimonnet+Gonet+Brut+L%27Accord


Bladzijde: 32

MAILLY CHAMPAGNE GRAND CRU BRUT
RESERVE

Een Champagne van grote klasse! Subtiel, vol, mineraal en verfijnd droog van
smaak, zeer fijne belletjes en een lange, krachtige afdronk. Super aperitief, bij
oesters, schaal-, schelpdier gerechten en sushi.De druiven voor deze
Champagne zijn uitsluitend afkomstig van Grand Cru wijngaarden.

Lees verder
SKU: 8998010
Prijs: € 55.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mailly-champagne-grand-cru-brut-reserve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Mailly+Champagne+Grand+Cru+Brut+Reserve
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mailly-champagne-grand-cru-brut-reserve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Mailly+Champagne+Grand+Cru+Brut+Reserve


Bladzijde: 33

COTES DE GASCOGNE
cotes de gascogne

DOMAINE BEAULIEU BLANC IGP COTES DE
GASCOGNE

Deze frisse, Franse rakker, is fruitig van smaak. Je proeft tonen van citrus fruit,
Granny Smith, grapefruit, frisse perzik en een hint limoen en citroen met een
subtiel hintje tropisch fruit in de tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn!

Om door te schenken bij appetizers/borrelhapjes, (lichte-) frisse salades,
Vietnamese loempia’s, visgerechten, schaal/schelpdieren; Fruits des Mers,
oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 8190120
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-beaulieu-blanc-igp-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+Beaulieu+blanc+igp+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-beaulieu-blanc-igp-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+Beaulieu+blanc+igp+Cotes+de+Gascogne


Bladzijde: 34

LES COQUILLERRES CUVEE LES SABLES
COTES DE GASCOGNE

Stuivende, frisse geuren die doen denken aan lychee, limoe en
groene appel. De wijn is lekker fris droog en fruitig van smaak.
Je proeft tonen van citrus fruit, Granny Smith, grapefruit, frisse
perzik en een hint limoen en citroen met een subtiel hintje
tropisch fruit in de tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn! Om door te schenken bij appetizers/borrelhapjes,
(lichte) frisse salades, Vietnamese loempia's, visgerechten,
schaal/schelpdieren; fruits des mers, oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 866700
Prijs: € 8.45 inc.BTW

LES COQUILLERES GROS MANSENG COTES
DE GASCOGNE

Deze wijn heeft een heerlijke fris zoete en sappige smaak:
Rijpe gele appel, abrikozen en tropisch fruit: lychee, ananas,
hintje mango en citrusfruit. De afdronk is heerlijk lang en fris
met subtiele zoetheid.

Lees verder
SKU: 866701
Prijs: € 10.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquillerres-cuvee-les-sables-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=les+Coquillerres+Cuvee+les+Sables+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquillerres-cuvee-les-sables-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=les+Coquillerres+Cuvee+les+Sables+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquilleres-gros-manseng-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=les+Coquilleres+Gros+Manseng+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquilleres-gros-manseng-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=les+Coquilleres+Gros+Manseng+Cotes+de+Gascogne


Bladzijde: 35

CHATEAU DE MILLET BAS ARMAGNAC
VSOP

De Armagnac's van Château de Millet komen uit de Bas-Armagnac regio. Hier
komen de beste armagnacs vandaan. De
bodem bestaat vooral uit arme zandgronden. De armagnacs uit dit gebied
hebben veel finesse en kunnen zeer oud
worden.

Lees verder
SKU: 251301
Prijs: € 34.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-de-millet-bas-armagnac-vsop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+de+Millet+Bas+Armagnac+VSOP
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-de-millet-bas-armagnac-vsop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+de+Millet+Bas+Armagnac+VSOP


Bladzijde: 36

LANGUEDOC & ROUSSILLON
Languedoc & Roussillon

PICPOUL DE PINET DOMAINE DE
MONTREDON

Bleekgele kleur. Delicate aroma’s van exotisch fruit en witte bloemen,
gedragen door een heerlijke frisse zuren en een vleugje ziltigheid in de
afdronk. Knisperend, schoon en mineraal. Heerlijk in combinatie met die
andere klassieker uit deze Zuid-Franse regio: de oesters van het Etang de Tau.

Lees verder
SKU: 8445000
Prijs: € 12.25 € 10.70 inc.BTW

-13%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/picpoul-de-pinet-domaine-de-montredon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Picpoul+de+Pinet+Domaine+de+Montredon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/picpoul-de-pinet-domaine-de-montredon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Picpoul+de+Pinet+Domaine+de+Montredon


Bladzijde: 37

ELYSEE GRENACHE ROSE

Kleur is licht met een heldere schittering. Verleidelijke aroma’s van rood fruit
en ietsje kruidigheid. De smaak is lekker fruitig en de aanzet, waarna frisheid
de wijn naar een heerlijk droge afdronk begeleiden. Een elegante rosé die De
rosé is prachtig in balans, waarbij het licht droge en zachte karakter mooi
samengaan.

Lees verder
SKU: 7649001
Prijs: € 10.75 inc.BTW

VIELLE LUNE BLANC

Gemaakt van Grenache Blanc en Chardonnay. De geur is direct verleidelijk:
zacht wit en geel fruit, zoals peer en banaan, is duidelijk herkenbaar. In de
soepele smaak komt dit ook terug, samen met een prettige frisheid en een
licht kruidig accent in de afdronk

Lees verder
SKU: 8649004
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-grenache-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Grenache+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-grenache-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Grenache+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vielle-lune-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vielle+Lune+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vielle-lune-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vielle+Lune+Blanc


Bladzijde: 38

VIEILLE LUNE ROUGE

Gemaakt van Merlot en Grenache Noir.
De wijn heeft een mooi glanzende,
dieprode kleur. De geur is intens, vol
zonnig rood fruit en een klein beetje
kruiderij. In de mond is de wijn lekker
sappig, vriendelijk en rond. Ook
lichtgekoeld zeer smakelijk

Lees verder
SKU: 9649002
Prijs: € 8.95 inc.BTW

VIELLE LUNE ROSE

Gemaakt van de de druivenrassen Cinsault en Grenache Noir. De kleur is mooi
lichtroze. In de geur draait het allemaal om frisheid. De bosaardbeitjes die je
verwacht bij rosé zijn zeker aanwezig, maar zonder dat het snoeperig of
chemisch wordt. Zelfs een klein hintje kruidigheid die je eerder verwacht bij de
chique rosé uit de Provence is aanwezig. Dit gaat in de smaak gepaard met
zo’n zuivere frisheid, dat het glas leeg is voor je het weet.

Lees verder
SKU: 7649000
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vieille-lune-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vieille+Lune+Rouge
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vieille-lune-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vieille+Lune+Rouge
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vielle-lune-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vielle+Lune+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vielle-lune-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vielle+Lune+Rose


Bladzijde: 39

ELYSEE VIOGNIER IGP PAYS DOC

Heerlijk aromatische wijn met de zachte
geur van tropisch fruit en bloemen.
Abrikoos en perzik zijn de meest
opvallende associaties die zich bij de
verfijnde smaak aandienen. Verder is de
smaak zacht en vol en met een milde
frisheid om hem lekker te kunnen
doordrinken.

Lees verder
SKU: 8649002
Prijs: € 11.50 inc.BTW

ELYSEE SYRAH IGP PAYS DOC

Intens paars rood van kleur. De geur is
vol donker fruit, rijp en een tikkeltje
kruidig. Die volheid in geur komt direct
terug in de heerlijk sappige aanzet.
Bramen en blauwe bessen spelen hier de
hoofdrol. En juist als je begint te
vermoeden dat al die rijpheid wel zwaar
en jammig zal worden, komt de fijne
structuur van zuren en tannines goed
door, zodat de wijn zich naar de afdronk
toe heerlijk levendig ontwikkelt.

Lees verder
SKU: 9649001
Prijs: € 10.55 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-viognier-igp-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Viognier+igp+pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-viognier-igp-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Viognier+igp+pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-syrah-igp-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Syrah+igp+pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-syrah-igp-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Syrah+igp+pays+doc


Bladzijde: 40

ELYSEE CHARDONNAY IGP PAYS DOC

Vol gele kleur met gouden gloed. De wijn
is zacht geurend, met aroma’s van
moesappelen, sappige peer, honing en
boter. Eenmaal in de mond toont de wijn
zich weldadig, sappig en rond met zachte
zuren die de wijn lichtvoetig en perfect
doordrinkbaar maken. Zowel als aperitief
als aan tafel een regelrechte hit.

Lees verder
SKU: 8649003
Prijs: € 11.50 inc.BTW

ELYSEE MERLOT IGP PAYS

Intens volrode kleur. De geur is stevig met veel rijp rood fruit en een beetje
kruidigheid van het hout. De smaak is in de aanzet direct lekker sappig waarna
de pittige structuur van rijpe zuren en tannines zich laat zien. Dit geeft de wijn
een klinkende afdronk. Zowel aan tafel als bij de borrel een heerlijk glas.

Lees verder
SKU: 9649003
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-chardonnay-igp-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Chardonnay+igp+pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-chardonnay-igp-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Chardonnay+igp+pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-merlot-igp-pays/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Merlot+igp+pays
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-merlot-igp-pays/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Merlot+igp+pays


Bladzijde: 41

ELYSEE MOURVERDRE

Intens paarsrode kleur. De geur is stevig met veel rijp donker fruit en een
typische mediterrane kruidigheid met een aardse ondertoon. In de mond geeft
de wijn veel robuust sap en een krachtige smaakdiepte. Onderliggende milde
zuren en fijne tannines maken de wijn helemaal af tot in de pittige afdronk.

Lees verder
SKU: 9755003
Prijs: € 11.50 inc.BTW

ELYSEE SAUVIGNON BLANC

Een heldere lichtgele kleur met een zweempje groen vult het glas. In de neus
is de wijn mooi aromatisch en open, met frisrijpe aroma’s van vooral tropisch
fruit met een licht randje citrus. De smaak is opwekkend, met opvallend
vriendelijke zuren die de wijn een prettig zacht mondgevoel geven. Een fraaie
Sauvignon Blanc in een frisrijpe stijl, die juist daardoor gastronomisch breed
inzetbaar is.

Lees verder
SKU: 8755010
Prijs: € 10.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-mourverdre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Mourverdre
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-mourverdre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Mourverdre
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elysee-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Elysee+Sauvignon+Blanc


Bladzijde: 42

CHATEAU NOZIERES CAHORS AMBROISE
DE LHER

Rijke, donkere kleur en een zeer kruidige
neus. de smaak is rijp, kruidig, en wordt
ondersteund door krachtige tannine,
verzacht door de zoetheid van
geïntegreerde eik van vat lagering
gedurende 1 jaar. Volle warme wijn met
heerlijke afdronk. De toevoeging van
10% merlot rond de wijn mooi af.

Lees verder
SKU: 9715061
Prijs: € 14.80 inc.BTW

MES AMIS MES AMOURS CINSAULT IGP
DOC

Cinsault is een ‘comeback kid’ druif want staat de laatste jaren weer volop in
de belangstelling bij wijnmakers en sommeliers vanwege het frisse, fruitige en
mediterrane karakter. Sappige bramen, zwarte bessen en ook cranberry,
kersen en een vleugje mediterrane kruidigheid. De afdronk is lang, sappig, fris-
fruitig en subtiel kruidig. Heerlijk om ‘los’ per glas te drinken bij appetizers,
borrelhapjes, bij lichte voor- en hoofdgerechten op basis van groenten, vlees
en vis. Deze wijn is licht gekoeld het lekkerst 12-18C.

Lees verder
SKU: 9767005
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-nozieres-cahors-ambroise-de-lher/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Nozieres+Cahors+ambroise+de+lher
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-nozieres-cahors-ambroise-de-lher/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Nozieres+Cahors+ambroise+de+lher
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mes-amis-mes-amours-cinsault-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Mes+Amis+Mes+Amours+Cinsault+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mes-amis-mes-amours-cinsault-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Mes+Amis+Mes+Amours+Cinsault+igp+doc


Bladzijde: 43

CENT POUR CENT SYRAH IGP DOC

Heerlijk sappig en 'pittig' van smaak. Boordevol knapperig, rijp donker fruit
zoals bramen, blauwe- en zwarte bessen. In de verfrissend, fruitige afdronk de
kenmerkende Syrah kruidigheid/pepertje.

Lees verder
SKU: 9767004
Prijs: € 13.50 inc.BTW

CENT POUR CENT GRENACHE IGP DOC
MAGNUM

Deze wijn is François zijn ode aan de wijnen uit de Beaujolais François is een
groot liefhebber van de wijnen uit de Beaujolais en deze Grenache is daarop
geïnspireerd. Net zoals de wijnen uit de Beaujolais heerlijk, sappig en fruitig
van smaak: aardbei, framboos, rijp donker fruit met een heerlijk hint Zuid-
Franse kruidigheid. Heerlijk om 'los' per glas te drinken bij appetizers,
borrelhapjes, bij lichte voor- en hoofdgerechten op basis van groenten, vlees
en vis. Deze wijn is licht gekoeld het lekkerst 12-18C

Lees verder
SKU: 9767003
Prijs: € 27.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-syrah-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Syrah+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-syrah-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Syrah+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-grenache-igp-doc-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Grenache+igp+doc+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-grenache-igp-doc-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Grenache+igp+doc+Magnum


Bladzijde: 44

CENT POUR CENT PINOT NOIR IGP DOC
MAGNUM

Deze sappige, fruitrakker is een ode aan de rode wijnen uit de Bourgogne
waar François een groot liefhebber van is. Heerlijk om ‘los’ per glas te drinken
bij appetizers, borrelhapjes, bij lichte voor- en hoofdgerechten op basis van
groenten, vlees en vis. Deze wijn is licht gekoeld het lekkerst 12-18C.

Lees verder
SKU: 9767001
Prijs: € 27.50 inc.BTW

CENT POUR CENT GRENACHE IGP DOC

Deze wijn is François zijn ode aan de wijnen uit de Beaujolais François is een
groot liefhebber van de wijnen uit de Beaujolais en deze Grenache is daarop
geïnspireerd. Net zoals de wijnen uit de Beaujolais heerlijk, sappig en fruitig
van smaak: aardbei, framboos, rijp donker fruit met een heerlijk hint Zuid-
Franse kruidigheid. Heerlijk om ‘los’ per glas te drinken bij appetizers,
borrelhapjes, bij lichte voor- en hoofdgerechten op basis van groenten, vlees
en vis. Deze wijn is licht gekoeld het lekkerst 12-18C.

Lees verder
SKU: 9767002
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-pinot-noir-igp-doc-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Pinot+Noir+igp+doc+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-pinot-noir-igp-doc-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Pinot+Noir+igp+doc+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-grenache-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Grenache+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-grenache-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Grenache+igp+doc


Bladzijde: 45

LA BASTIDE PIC SAINT LOUP ROUGE

François over deze wijn: “Een knipoog naar mijn jeugd in de schaduw van de
vriendelijke reus Pic Saint Loup. Deze wijn is de belichaming van alle mooie
momenten die nog komen gaan in het gezelschap van vrienden! Complex
maar toch elegant, gekenmerkt door de zachte kant van Syrah die niet
opdringerig is en toch fijne tonen van witte peper en garrigue geeft. Als het
glas…en de fles leeg zijn, vergeet dan niet om je oor tegen de holte van het
glas te houden om de krekels te horen die je de meest zalige dutjes beloven!
Deze verleidelijke wijn is heerlijk om ‘los’ per glas van de maaltijd te drinken.
En om te schenken bij vlees-, pasta- & pizza gerechten en een kaasplateau.

Lees verder
SKU: 9767006
Prijs: € 19.50 inc.BTW

CENT POUR CENT PINOT NOIR IGP DOC

Deze sappige, fruitrakker is een ode aan de rode wijnen uit de Bourgogne
waar François een groot liefhebber van is. Heerlijk om ‘los’ per glas te drinken
bij appetizers, borrelhapjes, bij lichte voor- en hoofdgerechten op basis van
groenten, vlees en vis. Deze wijn is licht gekoeld het lekkerst 12-18C.

Lees verder
SKU: 9767000
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-bastide-pic-saint-loup-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=La+Bastide+Pic+Saint+Loup+Rouge
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/la-bastide-pic-saint-loup-rouge/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=La+Bastide+Pic+Saint+Loup+Rouge
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-pinot-noir-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Pinot+Noir+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-pinot-noir-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Pinot+Noir+igp+doc


Bladzijde: 46

GRIS DE GRENACHE ROSE IGP DOC

François over deze wijn: “Wanneer de lente aanbreekt en de vorst plaatsmaakt
voor het zoete gezang van de krekels, is het tijd om te genieten van een rosé!”

Ook in deze wijn de kenmerkende fris- & sappigheid van Domaine du Peyra:
Boordevol subtiele smaken en van aardbei en framboos, met hintje zuidelijke
Franse kruidigheid met een heerlijke lange frisse afdronk, die doet verlangen
naar de volgende slok.

Lees verder
SKU: 7767000
Prijs: € 12.50 inc.BTW

CENT POUR CENT VIOGNIER IGP DOC

Een frisse, sappige, droge wijn van de Viognier druif waarin je rijpe perzik,
abrikoosjes, herkent met een heerlijke frisse en zachte afdronk. Perfect als
aperitief wijn, om door te schenken bij appetizers, borrelhapjes en diverse
vooren hoofdgerechten op basis van groenten en vis.

Lees verder
SKU: 8767002
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gris-de-grenache-rose-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Gris+de+Grenache+Rose+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gris-de-grenache-rose-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Gris+de+Grenache+Rose+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-viognier-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Viognier+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-viognier-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Viognier+igp+doc


Bladzijde: 47

CENT POUR CENT CHARDONNAY MAGNUM

Fris, knapperig van smaak, met frisse tonen van appel en perzik. En een een
heerlijk, zachte en frisse afdronk.

Lees verder
SKU: 8767001
Prijs: € 26.95 inc.BTW

CENT POUR CENT CHARDONNAY

Fris, knapperig van smaak, met frisse tonen van appel en perzik. En een een
heerlijk, zachte en frisse afdronk.

Lees verder
SKU: 8767000
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-chardonnay-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Chardonnay+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-chardonnay-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Chardonnay+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cent-pour-cent-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cent+Pour+Cent+Chardonnay


Bladzijde: 48

CLOS REGUIN JURANCON SEC

Een aromatische explosie van het druiven duo Gros- & Petit Manseng: Exotisch
tropisch fruit zoals ananas, lychee, limoen, citroen, perzik en nectarine. Met
kenmerkende Manseng frisheid en mineraliteit, die de wijn een
indrukwekkende lange, frisse en exotische afdronk geven. Deze wijn is een
ware gastronomische kameleon, die fantastisch combineert bij vis gerechten
en schaaldieren, salades, groente- en gevogelte gerechten uit de Europese-
en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8768000
Prijs: € 15.95 inc.BTW

CLOS REGUIN JURANCON DOUX

Een frisse, zoete en krachtige dessertwijn, die bol staat van het exotische, rijpe,
zoete (tropische) fruit zoals ananas, mango, lychee, limoen, citroen, perzik en
nectarine.

Lees verder
SKU: 8768001
Prijs: € 18.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-jurancon-sec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+Jurancon+Sec
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-jurancon-sec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+Jurancon+Sec
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-jurancon-doux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+Jurancon+Doux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-jurancon-doux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+Jurancon+Doux


Bladzijde: 49

CLOS REGUIN LA COTE DES BRUMES
JURANCON SEC

Een krachtige en verfijnde wijn die bol staat van het exotische tropische en
goed geïntegreerde, subtiele aroma’s van de fermentatie en rijping in
eikenhouten vaten. De afdronk is verfrissend, intens, lang en krachtig. Deze
wijn is een ware gastronomische kameleon, die fantastisch combineert bij
(klassieke) vis en schaaldieren, salades, groente- en gevogelte gerechten uit
de Europese- en Aziatische keuken

Lees verder
SKU: 8768002
Prijs: € 22.00 inc.BTW

CLOS REGUIN LA ROCHE MERE JURANCON
VENDANGES TARDIVES

Een indrukwekkende dessertwijn met geconcentreerde, zoete tonen van
tropisch fruit geeft (ananas, lychee, mango), indrukken van honing en de
kenmerkende frisheid van de Petit Manseng druif: Citroen en limoen.
Daarnaast heerlijke smaken van vanille door de fermentatie en rijping in
eikenhouten vaten. De afdronk is indrukwekkend lang, fris en krachtig.

Lees verder
SKU: 8768003
Prijs: € 29.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-la-cote-des-brumes-jurancon-sec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+la+Cote+des+Brumes+Jurancon+Sec
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-la-cote-des-brumes-jurancon-sec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+la+Cote+des+Brumes+Jurancon+Sec
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-la-roche-mere-jurancon-vendanges-tardives/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+la+Roche+Mere+Jurancon+Vendanges+Tardives
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/clos-reguin-la-roche-mere-jurancon-vendanges-tardives/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Clos+Reguin+la+Roche+Mere+Jurancon+Vendanges+Tardives


Bladzijde: 50

BANYULS TRADITIONNEL 3 ANS
VIGNERONS CATALANS

Krachtig, volzoet en zacht zwoel van
smaak.
Een klassieker bij chocolade, (ingemaakt)
rood fruit of pikante
blauwschimmelkazen.
Licht gekoeld het lekkerst tussen de 14
tot 18 graad C°.

Lees verder
SKU: 5545001
Prijs: € 18.95 inc.BTW

FARNIENTE ROSE IGP DOC

Farniente betekent; Het zalige nietsdoen.
Dit is een droge, fruitige en sappige rosé.
Je proeft frisse tonen van framboosjes,
aardbei en lichte kruidigheid die de Zuid�Franse afkomst van deze wijn
verraadt.
Een allemansvriend die geschonken kan
worden als aperitief, bij borrelhapjes,
salades, zonnige voor- &
hoofdgerechten.

Lees verder
SKU: 7545001
Prijs: € 7.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/banyuls-traditionnel-3-ans-vignerons-catalans/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Banyuls+Traditionnel+3+ans+Vignerons+Catalans
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/banyuls-traditionnel-3-ans-vignerons-catalans/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Banyuls+Traditionnel+3+ans+Vignerons+Catalans
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/farniente-rose-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Farniente++Rose+igp+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/farniente-rose-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Farniente++Rose+igp+doc


Bladzijde: 51

PETIT BOIS MERLOT PAYS DOC

Een fruitige geur van heerlijk rijp donker fruit. Vol van smaak met zwarte
bosvruchten, frisheid en heerlijk soepel met rijp donker fruit en laurier. Dit is
super toegankelijke, fruitige rode wijn om solo te drinken, als aperitief en bij
borrelhapjes en voorgerechten of bij smaakvolle gerechten. Heerlijk bij salade
met gegrilde kip, lamscurry of tagliatelle met pompoen en paddenstoelen.

Lees verder
SKU: 9649000
Prijs: € 9.75 inc.BTW

MUSCAT DE RIVESALTES COLLECTION

Een fijne gouden kleur met groene
accenten. De neus is fris en elegant met
aroma's van exotisch fruit en
citroengras. In de mond is hij licht en fris
met aanhoudende tonen van meer
exotisch fruit en vers geplukte druiven.
Muscat de Rivesaltes is voortreffelijk als
aperitief maar ook heerlijk bij verse
fruitsalades en sorbets.

Lees verder
SKU: 5545002
Prijs: € 18.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-bois-merlot-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Petit+Bois+Merlot+Pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-bois-merlot-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Petit+Bois+Merlot+Pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscat-de-rivesaltes-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Muscat+de+Rivesaltes+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscat-de-rivesaltes-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Muscat+de+Rivesaltes+Collection


Bladzijde: 52

RIVESALTES AMBRE COLLECTION

Een prachtige amberkleur met heldere
gouden accenten. De neus krachtig met
gekonfijt en gedroogd fruit vermengd
met zachte specerijen. In de mond is hij
elegant en goed uitgebalanceerd, de
zoetheid en zuurgraad zijn perfect op
elkaar afgestemd.
Voortreffelijk als aperitief. Heerlijk bij
desserts op basis van chocolade of
citrusvruchten. Probeer het eens bij
zachte kazen na het eten.

Lees verder
SKU: 5545003
Prijs: € 18.50 inc.BTW

RIVESALTES AMBRE HORS D'AGE VIGNES
DU VENT 120

De neus biedt tonen van gekonfijte
citrusvruchten, gedroogd fruit en honing,
maar ook fruit in cognac en koffie. De
smaak is buitengewoon breed met een
grote aromatische persistentie.
Ideaal bij gebakken foie gras,
blauwaderkazen, gembercake of
tiramisu.

Lees verder
SKU: 5545006
Prijs: € 44.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-hors-dage-vignes-du-vent-120/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Hors+D%27Age+Vignes+du+Vent+120
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-hors-dage-vignes-du-vent-120/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Hors+D%27Age+Vignes+du+Vent+120


Bladzijde: 53

RIVESALTES AMBRE HAUT COUTUME 1966

Mooie, heldere amberkleurige tint met
mahonie accenten. Een intense, verfijnde
neus biedt een aromatische complexiteit,
variërend van tonen van gedroogd fruit,
kaneel en peperkoek tot gekonfijte drop.
De smaak is zacht, zacht en extreem fris
en onthult tonen van rode abrikoos en
gekonfijte sinaasappel voordat noten en
rancio-aroma's die de lange, intense
afdronk afronden.
Gekoeld drinken als aperitief of als
begeleider van alle gastronomische
recepten op basis van foie gras. Het is
ook een opvallende partner voor kazen
zoals Roquefort, geperste
schapenmelkkazen of Comté geserveerd
met vijgenconfituur. Evenzo is het de
ideale aanvulling op een volledig
assortiment desserts, waaronder millefeuille en ijskoude soufflé met
nougatsmaak.

Lees verder
SKU: 5545005
Prijs: € 100.00 inc.BTW

HAUT VOL ROSE VIN DE FRANCE

De smaak van Haut Vol is verfrissende en levendig. Aroma’s van rood fruit,
zoals aardbeien, frambozen en kersen, met hints van bloemen en kruiden. Een
goede balans tussen fruitigheid, frisse zuren en lichte kruidigheid.

Haut Vol rosé is veelzijdig en passen goed bij verschillende gerechten. Haut
Vol is heerlijk als aperitief op een zonnige dag en een geweldige keuze als
aperitief en zomerse maaltijden. Haut Vol gaat perfect samen met salades,
gegrilde vis, schaal- en schelpdieren, lichte pastagerechten en Mediterrane
keuken.

Lees verder
SKU: 7418000
Prijs: € 9.85 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-haut-coutume-1966/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Haut+Coutume+1966
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-haut-coutume-1966/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Haut+Coutume+1966
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/haut-vol-rose-vin-de-france/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Haut+Vol+Rose+Vin+de+France
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/haut-vol-rose-vin-de-france/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Haut+Vol+Rose+Vin+de+France


Bladzijde: 54

CHARDONNAY CASA SAINT PIERRE IGP
LANGUEDOC

Dit is een zonnige Zuid-Franse
Chardonnay die heerlijk vol rond en
zacht van smaak met een lange, zachte,
romige afdronk. Als aperitief bij
appetizers/borrelhapjes, kip- en
visgerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 8545040
Prijs: € 9.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE SYRAH ROSE IGP D'OC

Een heerlijke zomerse rosé, die sappig droog en vol fruitig van
smaak is. Dit is een ideale huiswijn rosé! Te schenken als
aperitief, bij appetizers/borrelhapjes, salades en visgerechten.

Lees verder
SKU: 741801
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-casa-saint-pierre-igp-languedoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chardonnay+Casa+Saint+Pierre+igp+Languedoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-casa-saint-pierre-igp-languedoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chardonnay+Casa+Saint+Pierre+igp+Languedoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah-rose-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Syrah+Rose+igp+d%27oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah-rose-igp-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Syrah+Rose+igp+d%27oc


Bladzijde: 55

L'AUTANTIQUE VIOGNIER IGP D OC

Droog, rond, zacht en exotisch van smaak. U proeft rijpe
meloen, gele appel, abrikoos en sinaasappel.
Heerlijk als aperitief, bij borrelgarnituur, salades, rijke vis- en Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 841802
Prijs: € 8.95 inc.BTW

CHARDONNAY PAYS D'OC RESERVE DU
PETIT BOIS

Heerlijk vol, zacht en romig van smaak. Met rijpe tonen van
appel, abrikoos en rijpe peer. Maar ook subtiele hints van
vanille, hazelnoot en boter door de rijping op eikenhout. De
afdronk is lekker zacht, vol en romig. Ideaal als apertief bij
appetizers en snacks. En om door te schenken bij: Vis,
gevogelte, pasta's, schaal-, schelpdieren en zachte romige
kazen.

Lees verder
SKU: 864901
Prijs: € 9.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-viognier-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Viognier+igp+d+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-viognier-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Viognier+igp+d+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-pays-doc-reserve-du-petit-bois/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chardonnay+Pays+d%27oc+Reserve+du+Petit+Bois
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-pays-doc-reserve-du-petit-bois/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chardonnay+Pays+d%27oc+Reserve+du+Petit+Bois


Bladzijde: 56

L'AUTANTIQUE SYRAH

Vol, zacht en krachtig met smaken van rijpe pruimen, bramen, het 'Syrah
pepertje' en een krachtige afdronk. Een geschikte wijn om los te drinken, bij
diverse vleesgerechten en een stukje harde kaas.

Lees verder
SKU: 941802
Prijs: € 7.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE CABERNET SAUVIGNON
IGP D-OC

Vol, soepel en krachtig van smaak. U proeft cassis, zwarte bessen, braam,
laurier en een volle afdronk.
Drinken bij: Vleesgerechten, pasta's, borrelgarnituur en gerijpte kazen.

Lees verder
SKU: 941800
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Syrah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lautantique-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Syrah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-cabernet-sauvignon-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Cabernet+Sauvignon+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-cabernet-sauvignon-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Cabernet+Sauvignon+igp+d-oc


Bladzijde: 57

L'AUTANTIQUE MERLOT IGP D-OC

Een heerlijk soepele sappige, Zuid-Franse allemansvriend. Rond en zacht van
smaak boordevol heerlijk rijp donker fruit. Heerlijk bij diverse appetizers, voor-
& hoofdgerechten op basis van vlees of groenten en heerlijk om 'los' van de
maaltijd te drinken.

Lees verder
SKU: 941801
Prijs: € 7.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE CHARDONNAY IGP D-OC

Zacht en frisdroog van smaak. In de mond vallen tonen van rijpe appel en
perzik te herkenen en een hint citrusfruit. De afdronk is lekker fris en soepel.
Perfect als aperitief wijn, bij appetizers, voor- en hoofdgerechten op basis van
vis en gevogelte (kip) of een zomerse salade.

Lees verder
SKU: 841800
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-merlot-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Merlot+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-merlot-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Merlot+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc


Bladzijde: 58

L'AUTANTIQUE SAUVIGNON BLANC IGP D-
OC

Fris, droog van smaak met aroma's van groene appel, citroen, nectarine en
frisse ananas. Perfect als aperitief, in combinatie met borrelhapjes, en bij lichte
vooren hoofdgerechten zoals vis, schaal- schelpdieren en frisse salades.

Lees verder
SKU: 841801
Prijs: € 7.95 inc.BTW

MUSCAT DE RIVESALTES GAUDI

Vol fruitig en friszoet van smaak. Sinasappelzest, citroen, vers druivensap,
perzik en abrikoos. In Frankrijk veel gedronken als aperitief. Hier veel
geschonken bij diverse zoete desserts en diverse kazen.

Lees verder
SKU: 554500
Prijs: € 15.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscat-rivesaltes-gaudi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Muscat+de+Rivesaltes+Gaudi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscat-rivesaltes-gaudi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Muscat+de+Rivesaltes+Gaudi


Bladzijde: 59

VIGNERONS CATALANS ROUGE IGP OC

Vol, rond, zacht en toegankelijk van smaak, een echte allemansvriend. Een
wijn waarin u rijp donker fruit proeft zoals: bramen, pruimen. De lichte
kruidigheid verraadt de Zuid-Franse afkomst van deze wijn. De perfecte
huiswijn om te schenken als aperitief, bij borrelhapjes, voor-, hoofdgerechten
en kazen.

Lees verder
SKU: 9545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

VIGNERONS CATALANS ROSE IGP OC

Een droge fruitige en sappige rosé. U proeft frisse tonen van framboosjes,
aardbei en lichte kruidigheid die de Zuid-Franse afkomst van deze wijn
verraadt. Een allemansvriend die geschonken kan worden als aperitief, bij
borrelhapjes, salades, zonnige voor- & hoofdgerechten.

Lees verder
SKU: 7545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rouge-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vignerons+Catalans+Rouge+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rouge-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vignerons+Catalans+Rouge+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rose-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vignerons+Catalans+Rose+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-rose-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vignerons+Catalans+Rose+igp+oc


Bladzijde: 60

VIGNERONS CATALANS BLANC IGP OC

Lekker sappig, droog van smaak met rijpe appel, ananas, sinasappel, citrusfruit
en een lekkere frisse afdronk. De perfecte huiswijn om te schenken als
aperitief maar ook om door te schenken bij borrelhapjes, salades, voor-, &
visgerechten.

Lees verder
SKU: 8545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc


Bladzijde: 61

LOIRE
Loire

SANCERRE LA TERRE DES ANGES
DOMAINE LAPORTE

Deze wijn van de Sauvignon Blanc druif
is verfrissend van smaak met de
kenmerkende groene appel (Granny
Smith), hintje vers gemaaid gras en
citroen, met een minerale toets in de
afdronk. Ideale aperitief wijn om door te
schenken bij salades, schaal-, en
schelpdieren en frisse visgerechten.

Lees verder
SKU: 8597002
Prijs: € 27.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-la-terre-des-anges-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sancerre+la+Terre+des+Anges+Domaine+Laporte
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-la-terre-des-anges-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sancerre+la+Terre+des+Anges+Domaine+Laporte


Bladzijde: 62

MUSCADET SEVRE MAINE SUR LIE
DOMAINE DE LA POTARDIERE

Bloemen-, citrus- en druifachtige neus
met een aangename mineraliteit in de
mond, fris en geconcentreerd is, maar
ook aantrekkelijk elegant. Opvallend
lange, stenig - minerale afdronk. Super
lekkere aperitief wijn, uitgevonden om te
schenken en drinken bij een plateau
'Fruits de Mer'! Maar ook bij oesters,
mosselen, kreeft, krab, vis- en garnalen
van de grill en bijvoorbeeld gebakken vis
met citroen en olijfolie als garnituur.

Lees verder
SKU: 8736000
Prijs: € 10.95 inc.BTW

POUILLY FUME LA VIGNE DE
BEAUSSOPPET DOMAINE LAPORTE

Deze wijn combineert op magnifieke
wijze finesse en complexiteit.

Lees verder
SKU: 8597110
Prijs: € 36.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscadet-sevre-maine-sur-lie-domaine-de-la-potardiere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Muscadet+Sevre+Maine+sur+lie+Domaine+de+la+Potardiere
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscadet-sevre-maine-sur-lie-domaine-de-la-potardiere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Muscadet+Sevre+Maine+sur+lie+Domaine+de+la+Potardiere
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-la-vigne-de-beaussoppet-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fume+la+Vigne+de+Beaussoppet+Domaine+Laporte
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-la-vigne-de-beaussoppet-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fume+la+Vigne+de+Beaussoppet+Domaine+Laporte


Bladzijde: 63

SAUVIGNON DE TOURAINE CHAMPS
GONNEAU

Spetter fris en zuiver van smaak. Frisse
groene appel (Granny Smith), citroen,
vers gemaaid gras en een heerlijke frisminerale afdronk. Aperitief,
appetizers/borrelhapjes, zomerse
salades, schaal- en schelpdieren (Fruits
de Mer, oesters, krab), rauwe vis
(sashimi, ceviche) en niet te versmaden
bij asperges!

Lees verder
SKU: 870300
Prijs: € 9.95 inc.BTW

SANCERRE CUVEE INSOLITE DOMAINE
FRANCK MILLET
Een wijn met een 'stuivende' geur. Het parfum van grapefruit, citrus en groene
appel knalt uit het glas. De wijn is fris droog en krachtig van smaak. U proeft
dezelfde smaken als in het parfum aangevuld met mandarijn, passievrucht,
kruisbessen, gemaaide brandnetels en gras. De wijn heeft een lange, intense
en frisse 'minerale' afdronk.
Een fantastische aperitief wijn de prachtig combineert bij visgerechten,
oesters, garnalen, frisse salades, Aziatische gerechten en de beroemde witte
'Chavignol' geitenkaasjes uit de Sancerre streek zelf.
Lees verder
SKU: 8422050
Prijs: € 34.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sauvignon-de-touraine-champs-gonneau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sauvignon+de+Touraine+Champs+Gonneau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sauvignon-de-touraine-champs-gonneau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sauvignon+de+Touraine+Champs+Gonneau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-cuvee-insolite-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sancerre+Cuvee+Insolite+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-cuvee-insolite-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sancerre+Cuvee+Insolite+Domaine+Franck+Millet


Bladzijde: 64

SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET

Deze Sancerre heeft een krachtige neus met aroma's van kalksteen en klei,
typerend voor de streek waar deze wijn vandaan komt, het dorpje Bué. Een
wijn met veel sap en frisse zuren zijn in goede balans met ronde tonen. Dit
geeft de wijn een soepele smaak en een lange afdronk. Heerlijk glas wijn als
aperitief of in combinatie met verschillende gerechten die fris van smaak zijn.

Lees verder
SKU: 8422000
Prijs: € 24.50 inc.BTW

POUILLY FUMÉ "KRIOTINE", FRANCIS
BLANCHET

Deze wijn heeft een fruitige citrus aroma met frisse, ronde tonen. Een
levendige
wijn met veel sap. Een heerlijk glas wijn als aperitief, maar ook goed te
combineren
met salades van zeevruchten en bijvoorbeeld geitenkaasjes.

Lees verder
SKU: 842801
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet


Bladzijde: 65

MACONNAIS
Maconnais

MACON PIERRECLOS DOMAINE BOURDON

Op en top Mâcon van het hoogste niveau!
De wijn is licht goudgeel van kleur en daagt uit met in de geur
sinaasappelschil, laurier en bloesem. In de smaak komt dit overeen met frisse
citrus, brioche en een zachte toets van honing. Gastronomisch en elegant, een
wijn die prachtig ontwikkeld in het glas.

Lees verder
SKU: 8715009
Prijs: € 16.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/macon-pierreclos-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Macon+Pierreclos+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/macon-pierreclos-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Macon+Pierreclos+Domaine+Bourdon


Bladzijde: 66

POUILLY FUISSE LES CROUX GUERRIN

Wijngaard en wijnmaken
Het lieu-dit Les Croux ligt tegen de zeer steile helling (38%) van de Rots van
Vergisson. De
helling ligt op het zuid-westen. De grond is arm en bestaat voor het grootste
deel uit kalk door
de stenen die van de rots zijn afgebrokkeld, mergel en een ader van blauwe
klei. Het ligt op
een gemiddelde hoogte van bijna 400 meter, naast de Premier Cru
geklasseerde wijngaard Les
Crays.
De druiventrossen worden handmatig geoogst en vervolgens zacht geperst
met een
pneumatische pers. De alcoholische gisting begint vanzelf door de van nature
op de druiven en
in de kelder aanwezige gisten en verloopt langzaam. De vinificatie en
opvoeding geschiedt in
eikenhouten vaten, waarvan 20% nieuw. Na 11 tot 15 maanden, wordt de wijn
na een lichte
filtering gebotteld

Lees verder
SKU: 8539014
Prijs: € 39.95 inc.BTW

SAINT VERAN LA COTE DOREE GUERRIN
FILS

n de neus en smaak vallen tonen van
hazelnoot, tropisch fruit en sinaasappel
zest te herkennen. Tegelijkertijd is de
wijn vol, rond en zacht van smaak met
herkenbare Guerrin elegantie en
mineraliteit. Heerlijk bij vis-, en wit
vleesgerechten met een romige saus of
bij kreeft en krab en last but not least bij
een lekker, zacht, romig Frans kaasje.

Lees verder
SKU: 8539012
Prijs: € 27.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-les-croux-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+les+Croux+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-les-croux-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Pouilly+Fuisse+les+Croux+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-la-cote-doree-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Saint+Veran+la+Cote+Doree+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-la-cote-doree-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Saint+Veran+la+Cote+Doree+Guerrin+fils


Bladzijde: 67

PROVENCE
Provence

CHATEAU RASQUE COTES DE PROVENCE
ROSE

Een aromatische neus met rode bessen
gedomineerd door aardbei en aalbes.
Levendig, zeer levendig en fruitig in de
mond. De afdronk is weelderig en lang.

Lees verder
SKU: 7639020
Prijs: € 22.25 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-rasque-cotes-de-provence-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Rasque+Cotes+de+Provence+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-rasque-cotes-de-provence-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Rasque+Cotes+de+Provence+Rose


Bladzijde: 68

LE PETIT RASQUE ROSE COTES DE
PROVENCE

Een heerlijk droge, subtiele en sappige
Provence rosé die zorgt voor een
mediterraan – zomers gevoel. In de
heerlijk zacht- droge smaak vallen tonen
van bosaardbeitjes, kersjes en subtiele
Provençaalse kruidigheid te ontdekken.
De afdronk is heerlijk, fris, subtiel en
zacht. Dé perfecte aperitief rosé om door
te schenken bij appetizers, borrelhapjes,
lichte voor-, visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 7639000
Prijs: € 14.50 inc.BTW

COTES DE PROVENCE ROSE ABACUS
DOMAINE DES MAPLIERS BIO

Een Côtes de Provence rosé dit uitblinkt
in elegantie, subtiliteit, finesse, is
zijdezacht en met ingetogen kracht.
Dit is een verleidelijke aperitief rosé en
een veelzijdige begeleider van subtieleen verfijnde gerechten uit de
Europeseen Aziatische keuken op basis van
gevogelte, vis, schaal- en schelpdieren,
groente en gevogelte gerechten.

Lees verder
SKU: 7738000
Prijs: € 26.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/le-petit-rasque-rose-cotes-de-provence/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=le+Petit+Rasque+Rose+Cotes+de+Provence
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/le-petit-rasque-rose-cotes-de-provence/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=le+Petit+Rasque+Rose+Cotes+de+Provence
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cotes-de-provence-rose-abacus-domaine-des-mapliers-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cotes+de+Provence+Rose+Abacus+Domaine+des+Mapliers+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cotes-de-provence-rose-abacus-domaine-des-mapliers-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cotes+de+Provence+Rose+Abacus+Domaine+des+Mapliers+bio


Bladzijde: 69

CHATEAU RASQUE CUVEE ALEXANDRA
COTES DE PROVENCE ROSE

Cuvée Alexandra is de top cuvée van
Château Rasque.
Deze rosé is zeer verfijnd, elegante,
delicaat én intens van smaak. Dit is een
top Côtes de Provence rosé!

Lees verder
SKU: 7639030
Prijs: € 28.50 inc.BTW

CHATEAU DES MARRES COTES DE
PROVENCE PRESTIGE ROSE

De kleur is kenmerkend voor rosé uit de Provence. Deze kleur wordt in de
streek 'pelure d'oignon' (uienschil) genoemd. De wijn is fris droog, subtiel maar
ook krachtig van smaak. U proeft framboosjes en bos aardbeitjes, aangevuld
met citrusfruit tonen en Provencaalse kruidigheid. De afdronk is lang, fris en
verfijnd. Perfect als aperitief of om door te schenken bij zomerse gerechten
met vis, wit vlees, salades, schaal en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 765000
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-rasque-cuvee-alexandra-cotes-de-provence-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Rasque+Cuvee+Alexandra+Cotes+de+Provence+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-rasque-cuvee-alexandra-cotes-de-provence-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+Rasque+Cuvee+Alexandra+Cotes+de+Provence+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-des-marres-cotes-de-provence-prestige-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+des+Marres+Cotes+de+Provence+Prestige+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-des-marres-cotes-de-provence-prestige-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateau+des+Marres+Cotes+de+Provence+Prestige+Rose


Bladzijde: 70

RHÔNE
Rhône

DOMAINE LA DECELLE VALREAS BLANC

De licht gele kleur geeft een gouden glans in het glas. De uitnodigende geur
geeft indrukken van rijpe mango, marsepein, amandel en een opvallende
kruidigheid die doet denken aan witte peper.
De smaak is mondvullend, sappig, bevat een vleugje houtrijping en vele rijpe
tonen die heerlijk tot hun recht komen door de ondersteuning van de frisse
zuren. De afdronk is lang en complex.

Lees verder
SKU: 8715048
Prijs: € 15.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-la-decelle-valreas-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+la+Decelle+Valreas+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-la-decelle-valreas-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+la+Decelle+Valreas+Blanc


Bladzijde: 71

DOMAINE DE L'ESPIGOUETTE PLAN DE
DIEU

Mooie dieprode kleur met een vleugje paars. In eerste instantie ruik je vooral
wat spicy kruiden (nootmuskaat, laurier) en vers donker fruit, maar na een
beetje lucht smelten deze mooi samen tot een aangenaam subtiele
zwoelheid. De sappige volheid die je bij een dergelijke geur verwacht, is in de
aanzet zeker aanwezig, maar al snel breken daar verrassend goede zuren
doorheen die de wijn een prettige lichtvoetigheid geven. In de afdronk laten
pittige tannines nog even hun tanden zien. Heerlijk bij langzaam gegaard
lamsvlees.

Lees verder
SKU: 9944000
Prijs: € 14.80 € 12.95 inc.BTW

DOMAINE GRAND VENEUR BLANC DE
VIOGNIER BIO

Exotisch bouquet van mango, abrikoos,
perziken, honing, en boemenbloesem. In
de mond veel rijp fruit met abrikoos en
perziken, maar ook met wat tropische
impressies zoals papaja, mango en
ananas alsmede kruidige toetsen als
marjolein en tijm. Vol, rond en zacht van
smaak met verkwikkende frisheid. Deze
wijn doet denken aan zijn beroemde
noorderbuur, Condrieu.
Te schenken als volle, ronde, exotische
aperitief wijn. En die bijzonder goed
combineert met gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8940005
Prijs: € 17.95 inc.BTW

-13%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-de-lespigouette-plan-de-dieu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+de+l%27Espigouette+Plan+de+Dieu
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-de-lespigouette-plan-de-dieu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+de+l%27Espigouette+Plan+de+Dieu
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-grand-veneur-blanc-de-viognier-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+Grand+Veneur+Blanc+de+Viognier+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-grand-veneur-blanc-de-viognier-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Domaine+Grand+Veneur+Blanc+de+Viognier+bio


Bladzijde: 72

CHATEAUNEUF DU PAPE BLANC DOMAINE
GRAND VENEUR LE MIOCENE BIO

Intrigerende wijn. De neus is rijk aan
aroma's van citrusvruchten, tropisch
fruit, kweepeer en honing, zelfs een toon
van vanille. De smaak geeft dezelfde
tonen als de neus en volle body, rondeur,
kracht en verfijning met een volle, ronde,
zachte en zeer lange afdronk. Te
combineren met visgerechten,
ganzenlever, gevogelte en verfijnde
kazen.

Lees verder
SKU: 8940000
Prijs: € 39.95 inc.BTW

COTES DU RHONE ROUGE RESERVE
GRAND VENEUR

Top Côtes du Rhône wijn in optima forma!
Vol van smaak en bulkt van het rijpe donkere fruit en de zo
kenmerkende (Provençaalse) kruidigheid. De afdronk is lang
en vol, fluweelzacht en kruidig. Een wijn om 'los' van de
maaltijd te drinken of te schenken bij vlees-, pasta- & pizza
gerechten en een kaasplateau met niet te krachtig smakende
kazen.

Lees verder
SKU: 994005
Prijs: € 12.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-blanc-domaine-grand-veneur-le-miocene-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Blanc+Domaine+Grand+Veneur+Le+Miocene+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-blanc-domaine-grand-veneur-le-miocene-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Blanc+Domaine+Grand+Veneur+Le+Miocene+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cotes-du-rhone-rouge-reserve-grand-veneur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cotes+du+Rhone+rouge+Reserve+Grand+Veneur
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cotes-du-rhone-rouge-reserve-grand-veneur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Cotes+du+Rhone+rouge+Reserve+Grand+Veneur


Bladzijde: 73

CHATEAUNEUF DU PAPE DOMAINE GRAND
VENEUR LE MIOCENE

Vol, rond, rijk en krachtig van smaak met tonen van rijp rood
en zwart fruit en de kenmerkende Zuid-Franse kruidigheid. De
afdronk is vol, rond en minutenlang. Een diner- en geniet wijn
bij uitstek! Drinken bij: Krachtige vleesgerechten van rund, lam
of wild, stoofschotels en harde kazen. Bij voorkeur schenken
uit karaf.

Lees verder
SKU: 994014
Prijs: € 43.95 inc.BTW

GIGONDAS TERRASSES DE MONTMIRAIL

Van de Terasses de Monmirail hellingen, bedekt met klei en rotsen komt deze
diep granaatrode wijn gemaakt van 80% Grenache, 20% Syrah. Aroma's van rijp
zwart fruit en zoals bramen en zwarte bessen en heerlijk kenmerkende
kruidigheid die doet denken aan Provencaalse kruiden. Gecomplementeerd
door een lange zachte afdronk. Mooi te combineren met wild, vleesgerechten
met sauzen en rijpere kazen.

Lees verder
SKU: 994010
Prijs: € 32.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-domaine-grand-veneur-le-miocene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Domaine+Grand+Veneur+le+Miocene
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-domaine-grand-veneur-le-miocene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Domaine+Grand+Veneur+le+Miocene
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gigondas-terrasses-de-montmirail/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Gigondas+Terrasses+de+Montmirail
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gigondas-terrasses-de-montmirail/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Frankrijk&utm_term=Gigondas+Terrasses+de+Montmirail


Bladzijde: 74

INDEX

A
AUXEY-DURESSES LES BAS DE DURESSES 1ER CRU BOUZEREAU  19

B
Banyuls Traditionnel 3 ans Vignerons Catalans  50
Beaujolais Blanc Roche Noire Domaine Lathuiliere Gravalon  4
Beaune 1er Cru Pertuizots Vincent Bouzereau 2021  19
Bourgogne Alligote Vincent Bouzereau  25
Bourgogne Chardonnay Cuvee Saint Vincent Girardin  28
Bourgogne Chardonnay Domaine Normand  12
Bourgogne Pinot Noir Cote D'or Gachot Monot  21
Bourgogne Pinot Noir Cote Dor Gachot Monot  17
Bourgogne Pinot Noir Cuvee Saint Vincent Girardin  28

C
Cent Pour Cent Chardonnay  47
Cent Pour Cent Chardonnay Magnum  47
Cent Pour Cent Grenache igp doc  44
Cent Pour Cent Grenache igp doc Magnum  43
Cent Pour Cent Pinot Noir igp doc  45
Cent Pour Cent Pinot Noir igp doc Magnum  44
Cent Pour Cent Syrah igp doc  43
Cent Pour Cent Viognier igp doc  46
Chablis 1er Cru Montmains Domaine du Chardonnay  25
Chablis Beauregard 1er cru Moreau Naudet  16
Chablis Cote de Lechet 1er cru Daniel Dampt  18
Chablis Daniel Dampt  21
Chablis Domaine du Chardonnay  29
Chablis Forets 1er cru Moreau Naudet  15
Chablis Montmains 1er cru Moreau Naudet  15
Chablis Moreau Naudet  16
Chablis Vaillons1er cru Moreau Naudet  14
Chambolle Musigny Domaine Rene Cacheux  24
Champagne Gimonnet Gonet Brut Grand Cru Lindentite  30
Champagne Gimonnet Gonet Brut L'Accord  31
Champagne Gimonnet Gonet Grand Cru Rose Cuvee L'Eclat  31
Chardonnay Casa Saint Pierre igp Languedoc  54
Chardonnay Pays d'oc Reserve du Petit Bois  55
Charmes de Kirwan Chateau Kirwan Margaux  8
Chateau Barrail du Blanc Saint Emilion Grand Cru  9
Chateau Certan de May Pomerol  9
Chateau de Millet Bas Armagnac VSOP  35
Chateau des Marres Cotes de Provence Prestige Rose  69
Chateau la Bastidette Montagne Saint Emilion  8
Chateau les Grand Chenes cru Bourgeois Medoc  6
Chateau Meyney Saint Estephe 2019  7
Chateau Moncets Lalande de Pomerol  7
Chateau Nozieres Cahors ambroise de lher  42
Chateau Pellebouc Bordeaux Blanc  10
Chateau Pellebouc Bordeaux Rouge  10
Chateau Picard Cru Bourgeois Saint Estephe  11



Bladzijde: 75

Chateau Rasque Cotes de Provence Rose  67
Chateau Rasque Cuvee Alexandra Cotes de Provence Rose  69
Chateauneuf du Pape Blanc Domaine Grand Veneur Le Miocene Bio  72
Chateauneuf du Pape Domaine Grand Veneur le Miocene  73
Clos Reguin Jurancon Doux  48
Clos Reguin Jurancon Sec  48
Clos Reguin la Cote des Brumes Jurancon Sec  49
Clos Reguin la Roche Mere Jurancon Vendanges Tardives  49
Cote de Nuits Villages Gachot Monot  26
Coteaux Bourguignons Blanc La Citadelle Guerrin  23
Coteaux Bourguignons Blanc Vincent Bouzereau  18
Coteaux Bourguignons Rouge Vincent Bouzereau  22
Cotes de Provence Rose Abacus Domaine des Mapliers bio  68
Cotes du Rhone rouge Reserve Grand Veneur  72

D
Domaine Beaulieu blanc igp Cotes de Gascogne  33
Domaine de l'Espigouette Plan de Dieu  71
Domaine Grand Veneur Blanc de Viognier bio  71
Domaine la Decelle Valreas Blanc  70

E
Elysee Chardonnay igp pays doc  40
Elysee Grenache Rose  37
Elysee Merlot igp pays  40
Elysee Mourverdre  41
Elysee Sauvignon Blanc  41
Elysee Syrah igp pays doc  39
Elysee Viognier igp pays doc  39

F
Farniente Rose igp doc  50
Fleurie la Madone Domaine Lathuiliere Gravalon  3

G
Gam Domaine Lathuiliere Gravalon  3
Gigondas Terrasses de Montmirail  73
Gris de Grenache Rose igp doc  46

H
Haut Vol Rose Vin de France  53

L
L'Autantique Cabernet Sauvignon igp d-oc  56
L'Autantique Chardonnay igp d-oc  57
L'Autantique Merlot igp d-oc  57
L'Autantique Sauvignon Blanc igp d-oc  58
L'Autantique Syrah  56
L'Autantique Syrah Rose igp d'oc  54
L'Autantique Viognier igp d oc  55
La Bastide Pic Saint Loup Rouge  45
le Petit Rasque Rose Cotes de Provence  68
les Coquilleres Gros Manseng Cotes de Gascogne  34
les Coquillerres Cuvee les Sables Cotes de Gascogne  34

M
Macon Pierreclos Domaine Bourdon  65
Mailly Champagne Grand Cru Brut Reserve  32
Mes Amis Mes Amours Cinsault igp doc  42



Bladzijde: 76

Meursault les Narvaux Karel de Graaf  27
Meursault Poruzots 1er cru Vincent Bouzereau  17
Monthelie Vincent Bouzereau 2021  20
Morgon Corcelette Domaine Lathuiliere Gravalon  4
Moulin a Vent Champ de Cour le Nid Beaujolais du Cru  5
Muscadet Sevre Maine sur lie Domaine de la Potardiere  62
Muscat de Rivesaltes Collection  51
Muscat de Rivesaltes Gaudi  58

P
Petit Bois Merlot Pays doc  51
Petit Chablis Daniel Dampt  22
Picpoul de Pinet Domaine de Montredon  36
Pommard Vieilles Vignes Vincent Girardin  26
Pouilly Fuisse 1er Cru Domaine Bourdon  14
Pouilly Fuisse 1er Cru La Marechaude Guerrin fils  20
Pouilly Fuisse Domaine Bourdon  13
Pouilly Fuisse les Croux Guerrin  66
Pouilly Fume la Vigne de Beaussoppet Domaine Laporte  62
Pouilly Fumé "Kriotine", Francis Blanchet  64

R
Rivesaltes Ambre Collection  52
Rivesaltes Ambre Haut Coutume 1966  53
Rivesaltes Ambre Hors D'Age Vignes du Vent 120  52

S
Saint Aubin Sylvain Langoureau  27
Saint Veran Domaine Bourdon  13
Saint Veran la Cote Doree Guerrin fils  66
Sancerre Cuvee Insolite Domaine Franck Millet  63
Sancerre Domaine Franck Millet  64
Sancerre la Terre des Anges Domaine Laporte  61
Sauvignon de Touraine Champs Gonneau  63

V
Vieille Lune Rouge  38
Vielle Lune Blanc  37
Vielle Lune Rose  38
Vignerons Catalans Blanc igp oc  60
Vignerons Catalans Rose igp oc  59
Vignerons Catalans Rouge igp oc  59
Vosne Romanee Domaine Rene Cacheux  24


